
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 118– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Вземане на решение за насрочване на втори тур за избор кмет на 

кметство Калугерово. 

Днес, 28.10.2019 г. в 12:25 ч.. общинската избирателна комисия ОИК 

Лесичово като определи резултатите от гласуването в изборите за кмет на кметство 

Калугерово и констатира, че никой от кандидатите не е получил повече от половината 

от действителните гласове, следователно на първи тур никой от кандидатите за кмет на 

съответното кметство не е избран, и предвид обработените от изборите данни за 

действителните гласове и резултатите на кандидатите. 

 И на основание чл.87,ал.1, т.29 и чл.452, ал.4 и ал.5 от ИК и чл.87, ал1, т.9 ОИК 

Лесичово 

РЕШИ: 

Насрочва втори тур за избор на кмет на кметство Калугерово, който ще се 

проведе на 03.XI. /трети ноември/ 2019г. между двамата кандидати, получили най-

много действителни гласове, а именно: Димитър Атанасов Димитров и Ангел Георгиев 

Божилов 

   Решението подлежи на обжалване пред Административен съд Пазарджик в 

седемдневен срок, считано от обявяването му на основание чл.459,ал.1 от ИК 

      

Председател  Иван Табаков…………… Зам. председател Петър Кюпчев………………. 

Секретар Лъчезар Диков     …………… Зам. председател  Любка Стоименова………… 

 
ЧЛЕНОВЕ: 

 

Диана Варникова-Милчева       ..…………. Здравка Билева            ……………. 
Мария Деспова                         …………… Миленка Костадинова …………….  

Соня Антонова                         .. …………. Татяна Керемидова    …………….. 

Цветанка Фиткарова                   ...…………  

 


